(1) Véase lo que sobre el convento de S. Francisco
de Palma de Mallorca hemos escrito en *La Cruz*, núm. de
Enero de 1908, pp. 51-53.

(2) Mss. *Patri*.
(3) Fr. Pedro de Cima fué elegido para la Sede de
Elna por Gregorio XI en 28 de Abril de 1371 y trasladada-

»Maioricensis per illustre Capitulum
 »huius dioecesis hunc vigilantissimum
 »antistitem sibi evocarunt. Magno plausu
 »et solemniter fuit receptus die 26 Janua-
 »rii anno 1378. Fuit vir omnibus sane dis-
 »ciplinis et sacris moribus refertus. Pro-
 »ventus omnes ecclesiasticos pios in usus
 »erogabat. Ecclesiam S. Francisci Civita-
 »tis Maior. magna ex parte exaedificavit.
 »Similitèr duo alia templa S. Francisci
 »unum in Civitella Minoricensis insulae
 »et alterum in oppido vulgo de Inca a
 »fundamentis erexit. Secundam clavem
 »seu testudinem primi ordinis templi ca-
 »thedralis Maioricarum erigi et perfici
 »suis opibus curavit. Duo beneficia Pri-
 »miceriorum creavit anno Domini 1386
 »ut externo cultu et religiosiori ornamen-
 »to sacramentum Christi Corporis in te-
 »rris veneraretur. Fidelium devotionem
 »excitavit, ut quando vehitur hoc Sacra-
 »mentum processionaliter per vias civi-
 »tatis sericis auleis et aliis ornatibus ves-
 »tirentur. Tandem viam universae carnis
 »ingressus est anno Domini 1387 (1). Eius
 »cadaver sepultus iacet in ecclesia S. P.
 »N. Francisci civitatis Maioricarum.»

«Rmus. Gonzaga (2) memorat alios sex
 »episcopos huius dioecesis ex nostro Or-
 »dine assumptos, sepultos fuisse in hac
 »ecclesia, sed re inspecta veridice non
 »informatum fuisse deducitur, quia in ca-
 »talogo episcoporum huius dioecesis ex
 »nostro ordine duo solum assumpti le-
 »guntur reperiunturque.»

Pág. 13-15. *De Ven. et Beato Patre Fratrem Bartholomaeo Catanii.*

Pág. 15-16 s. n. *De quodam Guardiano qui cum duobus Fratribus martyrium subiit.*

Pág. 16 s. n. *De aliis duobus Fratribus ab ipso tyranno impie occisis.*

do á la de Mallorca en 9 del mismo mes de 1375. Cf. Eubel, *Hierarchia*, vol. I, p. 248, 337.—*Bull. franc.*, vol. VI, nn. 1118, 1488.

(1) Eubel, *Hierarchia*, vol. I, p. 337, dice que murió en Abril de 1390. Véase lo que sobre este insigne Prelado dice el P. Hebrera, *Chronica de la S. Provincia de Aragón*, Parte primera, p. 130.

(2) *De origine Seraph. Rel.*, ed. Venetiis 1603, p. 1191. La diócesis de Mallorca tuvo algunos obispos auxiliares. Villanueva, *Viaje literario*, t. XXII, p. 8, habla de Fr. Bonanato. No sabemos si entre estos obispos auxiliares hubo algún franciscano.